
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Šardice

Šardice 601, 696 13 Šardice
tel.č.: 518 624 525 | e-mail: ou.sardice@sardice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 32 Rady obce Šardice

konaná dne 12. 3. 2020 v Zasedací místnosti OÚ od 16:00 hod.

R32/20-1a Rada obce Šardice schvaluje zapisovatelkou mimořádné rady starostku obce.

R32/20-1b Rada obce Šardice schvaluje Program dnešního jednání: 
1. Projednání provozu dosud otevřené PO Mateřská škola
2.  Zajištění  chodu  obecního  úřadu,  sběrného  dvora  odpadů,  Technických  služeb  a  svozu
separovaného odpadu

R32/20-2a Rada  obce  Šardice  revokuje  revokuje  Usnesení  č.  R31/20-35  z  jednání  rady  obce  dne
11. 3. 2020.

R32/20-2b Rada obce Šardice projednává a schvaluje v návaznosti na vyhlášení nouzového stavu a dle
doporučení  ministerstva  školství  o  omezení  provozu  Mateřské  školy  Šardice  od  pondělí
16. 3. 2020 na dobu neurčitou.

R32/20-3 Rada obce Šardice schvaluje a ukládá, že od pondělí 16. 03. 2020 do odvolání bude budova OÚ
Šardice otevřena pro veřejnost v úřední dny pondělí a ve středu od 8:00 do 17:00 hodin. V rámci
preventivních opatření před šířením nového typu koronaviru žádá rada obce občany, aby zvážili
nutnost osobní návštěvy Obecního úřadu Šardice.
Výběr poplatků za odpad, psi a hřbitov –  bude probíhat pouze kartou, platby v hotovosti nebudu
přijímány. Případnou platbu je možné zaslat na účet č. 4425671/0100, variabilní symbol je číslo
domu a do textu uveďte, čeho se platba týká. Výši poplatku k úhradě sdělí pracovnice OÚ
Šardice na tel. 518 624 525 nebo e- mailem.
Poplatek za svoz odpadu a ostatní poplatky bude možné uhradit až do konce května 2020.
Svozová firma bude také do konce května 2020 svážet popelnice bez nových známek.
V případě, že přítomnost není nezbytně nutná, je možné se na úřad obrátit jinými způsoby: 
telefonicky na tel. čísle 518 624 525
e- mailem: ou.sardice@sardice.cz nebo podatelna@sardice.cz
datovou schránkou 3mibbjw
poštou na adresu: Obecní úřad Šardice, 696 13  Šardice 601
Veškeré kontakty, spojení a úřední hodiny jsou uvedeny na webu obce www.sardice.cz, kde
občané naleznou aktuální informace ke koronaviru.
Rada obce doporučuje občanům, aby se zaregistrovati na webu obce do aplikace MOBILNÍ
ROZHLAS, upozornění budou zasílána do mobilního telefonu.

Blažena Galiová
starostka  obce


